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15/42 Formannskapet - Ørland kommune 11.06.2015

Mari Lauvheim Fotografi - søknad Ørland næringsfond

Vedlegg:
1 Mari Lauvheim Fotografi - søknad Ørland næringsfond (Regionalforvaltning)
2 Mari Lauvheim Fotografi - Vedlegg til søknad

Sakens bakgrunn og innhold
Søkeren er en allerede etablert fotobedrift på Brekstad som har satt seg som mål å bli 
Fosens største fotografileverandør.  Mari L. Fotografis kunder er i hovedsak 
enkeltpersoner og familier, men inkluderer også noe arbeid for større bedrifter.  

Bedriften søker midler til innkjøp av blits med tilleggsutstyr.  Utstyret er nødvendig for å 
kunne konkurrere med de større aktørene i Trondheim og dermed i større grad kunne 
konkurrere innen bedriftsmarkedet. 

Mari Lauvheim Fotografi søker kr. 20.000 i tilskudd fra Ørland kommunes næringsfond.

Administrasjonens vurdering
Markedsføring, det være seg på nett og ellers, er alfa omega for om en bedrift eller 
organisasjon lykkes.  Det er også et faktum at bilder og video selger en vare eller tjeneste 
bedre enn ord kan.  Det å ha leverandører av fototjenester i nærområde, som kan levere 
den bildekvaliteten som markedsføring og reklame behøver, er et fortrinn for lokal 
næring. Man sparer kostnader ved å kjøpe lokalt i stedet for å hyre inn fotografer som 
reiser annenstedsfra.

Bedriften er allerede startet, men siden dette er tilleggsutstyr som søker å bedre 
konkurranseevnen kan tilskuddet derfor ha en ”utløsende effekt” mot nytt marked. 

I følge Gule Sider driver fem andre personer/bedrifter fotografi i Ørland.  Det er derfor 
en mulighet at tiltaket kan bli konkurransevridende.  Siden det omsøkte beløpet er av en 
såpass moderat størrelse vurderer vi en slik vridning av konkurranse som ubetydelig.

Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
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Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  

I dette tilfellet er det omsøkte beløp relativ moderat.  Administrasjonen anbefaler derfor 
at det gis tilsagn på det omsøkte beløp slik at kommunen kan være med å utvikle 
bedriften. 

Saldo næringsfond 
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 20.000 til innkjøp av utstyr for Mari Lauvheim 
Fotografi. 


